
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

29 декабря 2021 
№ 48 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.12.2021                             г. Котовск                                 №1407 
 

 
О внесении изменений в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской 
области, утвержденную постановлением администрации города 
от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», приказом управления по развитию 
промышленности и торговли Тамбовской области от 26.04.2017 
№ 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Тамбовской области», на основании заявлений индивидуальных 
предпринимателей Шершуковой Н.А., Юрова А.М., статьей 44 
Устава города Котовска Тамбовской области, администрация 
города постановляет: 

1. Внести в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской 
области, утвержденную постановлением администрации города 
от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области», изменение, изложив строку 45 в 
следующей редакции: 

45
 

То
рг

ов
ы

й 
па

ви
ль

он
 

ул
.П

ос
ко

нк
ин

а,
6/

2 

1 + 17
 

с 
24

.1
2.

20
21

 п
о 

24
.1

2.
20

24
 

пр
ом

то
ва

ры
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ю
ро

в 
Ал

ек
са

нд
р 

М
их

ай
ло

ви
ч 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы 

администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Первый заместитель 
главы администрации города                                   Л.В. Хлусова 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.12.2021                              г. Котовск                              № 1408 

 
 

О внесении изменения в программу персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в городе 
Котовске, утвержденную постановлением администрации города 
от 28.12.2020 № 1137 «Об утверждении программы 
персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в городе Котовске на 2021»  
 
 

Администрация города постановляет:   
1.Внести в программу персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в городе 
Котовске, утвержденную постановлением администрации города 
от 28.12.2020 № 1137 «Об утверждении программы 
персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в городе Котовске на 2021», следующее 
изменение: 

строку 5 «Объем обеспечения сертификатов 
дополнительного образования в статусе сертификатов 
персонифицированного финансирования в период действия 
программы персонифицированного финансирования» изложить 
в новой редакции: 

5 

Объем обеспечения сертификатов дополнительного 
образования в статусе сертификатов 

персонифицированного финансирования в период 
действия программы персонифицированного 

финансирования, тыс. рублей 

5.1 Дети в возрасте от 5 до 18 лет 1,596,9 
2. Отделу организационной и кадровой работы 

администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации города В.В. 
Пичугину. 
 
 
 
Первый заместитель  
главы администрации города                                          Л.В. Хлусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/


 
 

2 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.12.2021                              г. Котовск                                № 1409 

 
 

Об утверждении программы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в городе 
Котовске на 2022 год 
 
 

В соответствии с постановлением администрации 
города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие 
образования», постановлением администрации города от 
19.04.2018 № 472 «Об утверждении Положения о 
персонифицированном дополнительном образовании детей в 
городе Котовске», администрация города постановляет:   

1. Утвердить программу персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в городе 
Котовске на 2022 год (далее – программа персонифицированного 
финансирования) согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы 
администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации города В.В. 
Пичугину. 
 
 
 
Первый заместитель  
главы администрации города                                                     Л.В.Хлусова 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации города 
от 24.12.2021 № 1409 

 
Программа персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в г. Котовске на 2022 год 

1 
Период действия программы 

персонифицированного 
финансирования 

с 1 января 2022 
года по 31 декабря 

2022 года 

2 
Категория детей, которым 

предоставляются сертификаты 
дополнительного образования  

Дети в возрасте от 
5 до 18 лет 

3 

Число сертификатов дополнительного образования, 
обеспечиваемых за счет средств бюджета г. Котовска  

 на период действия программы персонифицированного 
финансирования (не более), ед. 

3.1 Дети в возрасте от 5 до 18 лет не установлено 

4 
Норматив обеспечения сертификатов 

персонифицированного финансирования, установленный 
для соответствующей категории детей*, тыс. рублей: 

4.1 Дети в возрасте от 5 до 18 лет 16,123 

5 

Объем обеспечения сертификатов дополнительного 
образования в статусе сертификатов 

персонифицированного финансирования в период 
действия программы персонифицированного 

финансирования, тыс. рублей 
5.1 Дети в возрасте от 5 до 18 лет 4,724,039 

6 

На период действия программы персонифицированного 
финансирования установлены следующие ограничения 
числа одновременно оказываемых услуг по реализации 
дополнительных общеразвивающих программ, которые 

полностью или частично финансируется за счет 
сертификатов дополнительного образования: 

6.1 при реализации программ 
технической направленности не установлены 

6.2 
при реализации образовательных 

программ художественной 
направленности 

не установлены 

6.3 
при реализации образовательных 

программ физкультурно-
спортивной направленности 

не установлены 

6.4 
при реализации образовательных 

программ естественно-научной 
направленности 

не установлены 

6.5 
при реализации образовательных 

программ туристско-краеведческой 
направленности 

не установлены 

6.6 
при реализации образовательных 

программ социально-
педагогической направленности 

не установлены 

* при переводе сертификата дополнительного образования в 
статус сертификата персонифицированного финансирования 
после завершения первого месяца периода действия программы 
персонифицированного финансирования норматив обеспечения 
сертификата дополнительного образования корректируется с 
учетом числа месяцев, оставшихся до завершения периода 
действия программы персонифицированного финансирования 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации города                        В.В. Пичугина 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

27.12.2021                               Котовск                                   № 1415 
 
 

Об обеспечении безопасности дорожного движения во время 
проведения мероприятий, посвященных празднованию 
Рождества Христова  
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196 
- ФЗ «О безопасности дорожного движения» и в связи с 
проведением мероприятий, посвященных празднованию 
Рождества Христова, администрация города постановляет: 

1. Запретить стоянку и движение транспортных средств 
(кроме транспорта специальных служб) с 21:00 часа 06 января 
2022 года до 03:00 часов 07 января 2022 года по улице Народная, 
от улицы 2 Зеленая до проезда Мичуринского. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Городское 
хозяйство» (Незговоров), в целях предотвращения 
несанкционированного выезда автотранспорта в зону 
проведения праздничных мероприятий, выделять 
большегрузный автотранспорт по заявке Отдела Министерства 
Внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску. 

3. Рекомендовать Отделу Министерства Внутренних дел 
Российской Федерации по городу Котовску (Коломоец) 
обеспечить безопасность дорожного движения во время 
проведения мероприятия, посвященных празднованию 
Рождества Христова. 

4. Отделу организационной и кадровой работы 
администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации города 
А.В. Плаксина 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                       Л.В.Хлусова 
 
 
 
 
 

https://prokotovsk.ru/


 
 

3 
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное тридцатое заседание 
Р Е Ш Е Н И Е 

29 декабря 2021 г.                   № 241 
г.Котовск 

 
О внесении изменений в решение 7 заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 года № 68 
«О бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023годов» 
 

Рассмотрев предоставленные администрацией города 
Котовска материалы по уточнению показателей бюджета города и 
внесению в него изменений на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов, учитывая заключения постоянных комиссий городского 
Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 
1. Внести изменения в решение 7 заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О 
бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» следующего содержания: 

1) в пункте 1:  
а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «1 123 687,7» заменить 

цифрой «1 133 196,4»; 
б) в абзаце 2 подпункта 1 цифру «179 496,1» заменить 

цифрой «160 722,4» 
в) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции: «объем 

межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в 
сумме 972 474,0 тыс. рублей, из них объем дотации на поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности бюджета в сумме 139 803,0 
тыс. рублей»; 

г) в подпункте 2 цифру «1 144 704,3» заменить цифрой 
«1 152 454,3»; 

д)в подпункте 3 цифру «21 016,5» заменить цифрой 
«19 257,9»; 

ж) абзац 2 в пункте 16 цифру «876,6» заменить цифрой 
«876,4». 

2) в пункте 2 
а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «558 914,6» заменить 

цифрой «531 941,6»; 
б) в подпункте 4 цифру «32 079,5» заменить цифрой 

«30 320,9»; 
3) в пункте 16 цифру на 2021 год «179 496,1» заменить 

цифрой «160 722,4», на 2022 год цифру «152 164,5» заменить цифрой 
«162 379,9», на 2023 год цифру «160 001,3» заменить цифрой 
«169 001,3». 

2. Приложения 1,2,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции, 
согласно приложениям.  

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день 
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на сайте 
сетевого издания «Про Котовск» в информационно – 
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения 
возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам 
и поддержке предпринимательства городского Совета народных 
депутатов (Прохоровский В.С.). 

 
Глава Председатель Котовского 
города Котовска городского Совета народных 

депутатов 
А.М.Плахотников А.В.Кочетков 
 
Приложение 1 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Поступления доходов в бюджет городского 
округа в 2021 году" смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru    
 
Приложение 2 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Поступления доходов в бюджет городского 
округа в плановый период 2022 и 2023 годов" смотрите на 
сетевом издании «ПроКотовск» - https://prokotovsk.ru    

 
Приложение 5 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Источники финансирования дефицита 
бюджета города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов" смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru    
 
Приложение 6 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Ведомственная структура расходов бюджета 
города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru    
 
Приложение 7 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Распределение бюджетных ассигнований по 
муниципальным программам бюджета городского округа и 
непрограммным направлениям деятельности, группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета 
города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru    
 
Приложение 8 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Распределение бюджетных ассигнований по 
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам бюджета городского округа и непрограммным 
направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) 
видов расходов классификации расходов бюджета города 
Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - https://prokotovsk.ru    
 
Приложение 9 к решению 30 внеочередного заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов VII созыва от 
29.12.2021 № 241 "Программа муниципальных внутренних 
заимствований города Котовска на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов" смотрите на сетевом издании 
«ПроКотовск» - https://prokotovsk.ru    
 
 
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – внеочередное тридцатое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

29.12.2021 г.               № 242 
г. Котовск 

 
О внесении изменений в приложение к решению 

пятнадцатого заседания Котовского городского Совета 
народных депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141 
«Об утверждении Реестра муниципальной собственности  

г. Котовска Тамбовской области» 
  

Рассмотрев предоставленный главой города проект решения 
«О внесении изменений в приложение к решению пятнадцатого 
заседания Котовского городского Совета народных депутатов 
седьмого созыва от 27.05.2021 № 141 «Об утверждении Реестра 
муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области», 
в связи с необходимостью актуализировать сведения об 
объектах, относящихся к муниципальной собственности, с целью 
актуализации Реестра муниципальной собственности города 
Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 15 
заседания Котовского городского Совета народных депутатов 
седьмого созыва от 27.05.2021 № 141, учитывая заключения 
постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л: 

https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril1.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril2.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril5.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril5.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril5.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril5.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril5.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril6.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril6.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril6.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril6.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril6.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril7.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril8.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril9.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril9.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril9.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril9.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/12/29122021/resh/241/pril9.pdf
https://prokotovsk.ru/


  

4 
 

1.
 В

не
ст

и 
в 

пр
ил

ож
ен

ие
 к

 р
еш

ен
ию

 1
5 

за
се

да
ни

я 
Ко

то
вс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

С
ов

ет
а 

на
ро

дн
ы

х 
де

пу
та

то
в 

се
дь

м
ог

о 
со

зы
ва

 о
т 

27
.0

5.
20

21
 №

 1
41

 «
О

б 
ут

ве
рж

де
ни

и 
Ре

ес
тр

а 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

г. 
Ко

то
вс

ка
 Т

ам
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и»
 с

ле
ду

ю
щ

ее
 и

зм
ен

ен
ие

: 
1.

1.
 В

 р
аз

де
ле

I п
ри

ло
же

ни
я 

уд
ал

ит
ь 

ст
ро

ки
: 

 
68

25
00

04
13

15
94

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. К

ир
пи

чн
ая

 
3 

1 
 

 
0,

01
 

 
го

ро
д 

Ко
то

вс
к 

Та
м

бо
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 к

аз
на

 
68

25
00

04
13

15
95

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. К

ир
пи

чн
ая

 
3 

2а
 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
15

96
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. К
ир

пи
чн

ая
 

3 
3 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
15

92
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. К
ар

ье
рн

ая
 

1 
6 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
15

93
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. К
ар

ье
рн

ая
 

1 
7 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
16

00
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. К
ир

пи
чн

ая
 

9 
1 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
17

85
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. С
тр

ои
те

ль
на

я 
5 

1 
 

 
0,

01
 

 
го

ро
д 

Ко
то

вс
к 

Та
м

бо
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 к

аз
на

 
68

25
00

04
13

17
86

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. С

тр
ои

те
ль

на
я 

5 
3 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
17

71
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. С
тр

ои
те

ль
на

я 
5 

5 
 

 
0,

01
 

 
го

ро
д 

Ко
то

вс
к 

Та
м

бо
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 к

аз
на

 
68

25
00

04
13

17
87

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. С

тр
ои

те
ль

на
я 

5 
7 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

68
25

00
04

13
15

75
 

Кв
ар

ти
ра

 
ул

. С
тр

ои
те

ль
на

я 
5 

9 
 

 
0,

01
 

 
го

ро
д 

Ко
то

вс
к 

Та
м

бо
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 к

аз
на

 
68

25
00

04
13

15
76

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. С

тр
ои

те
ль

на
я 

5 
12

 
 

 
0,

01
 

 
го

ро
д 

Ко
то

вс
к 

Та
м

бо
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 к

аз
на

 
68

25
00

04
13

15
64

 
Кв

ар
ти

ра
 

ул
. С

тр
ои

те
ль

на
я 

3 
4 

 
 

0,
01

 
 

го
ро

д 
Ко

то
вс

к 
Та

м
бо

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 к
аз

на
 

 
2.

 Н
ас

то
ящ

ее
 р

еш
ен

ие
 в

ст
уп

ае
т 

в 
си

лу
 н

а 
сл

ед
ую

щ
ий

 д
ен

ь 
по

сл
е 

дн
я 

оф
иц

иа
ль

но
го

 о
пу

бл
ик

ов
ан

ия
 в

 б
ю

лл
ет

ен
е 

«В
ес

тн
ик

 го
ро

да
 К

от
ов

ск
а»

 и
 д

ля
 р

аз
м

ещ
ен

ия
 н

а 
са

йт
е 

се
те

во
го

 и
зд

ан
ия

 «
П

ро
 

Ко
то

вс
к»

 h
ttp

s:
//p

ro
ko

to
vs

k.
ru

/  в
 и

нф
ор

м
ац

ио
нн

о-
те

ле
ко

м
м

ун
ик

ац
ио

нн
ой

 с
ет

и 
«И

нт
ер

не
т»

. 

3.
 К

он
тр

ол
ь 

за
 в

ы
по

лн
ен

ие
м

 р
еш

ен
ия

 в
оз

ло
жи

ть
 н

а 
по

ст
оя

нн
ую

 к
ом

ис
си

ю
 п

о 
бю

дж
ет

у,
 н

ал
ог

ам
, ф

ин
ан

са
м 

и 
по

дд
ер

жк
е 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а 

го
ро

дс
ко

го
 С

ов
ет

а 
(П

ро
хо

ро
вс

ки
й 

В.
С

.).
 

   
Гл

ав
а 

 
го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
А.

М
. П

ла
хо

тн
ик

ов
 

П
ре

дс
ед

ат
ел

ь 
Ко

то
вс

ко
го

 го
ро

дс
ко

го
 С

ов
ет

а 
на

ро
дн

ы
х 

де
пу

та
то

в 
А.

В.
 К

оч
ет

ко
в 

    
       

 И
нф

ор
м

ац
ио

нн
ы

й 
бю

лл
ет

ен
ь 

«В
ес

тн
ик

 го
ро

да
 К

от
ов

ск
а»

 
Уч

ре
ди

те
ль

: А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Ре

да
кц

ия
 и

 и
зд

ат
ел

ьс
тв

о:
 М

КУ
 «

И
нф

ор
м

ац
ио

нн
о-

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й 
це

нт
р»

, И
Н

Н
 6

82
50

04
67

0 
Гл

ав
ны

й 
ре

да
кт

ор
: Б

ух
ан

ов
а 

Э
ль

ви
ра

 А
ле

кс
ее

вн
а,

 т
ел

.: 
+7

 9
10

 7
58

78
87

 
В

ы
пу

ск
аю

щ
ий

 р
ед

ак
то

р:
 Б

ал
аб

ан
ов

а 
Ан

ас
та

си
я 

Ва
ле

рь
ев

на
 

Ад
ре

с 
ре

да
кц

ии
: 3

93
19

4,
 Т

ам
бо

вс
ка

я 
об

л.
, г

. К
от

ов
ск

, у
л.

 С
во

бо
ды

, д
.8

 
Э

ле
кт

ро
нн

ая
 п

оч
та

 р
ед

ак
ци

и:
 p

ro
ko

to
vs

k@
ya

nd
ex

.ru
  

Те
ле

ф
он

ы
 р

ед
ак

ци
и:

 +
7 

90
0 

49
00

54
6,

 +
7 

90
8 

29
88

92
9 

С
ет

ев
ое

 и
зд

ан
ие

 «
П

ро
Ко

то
вс

к»
: h

ttp
s:

//p
ro

ko
to

vs
k.

ru
  

 

  
И

нд
ек

с:
 3

93
19

0,
 Т

ир
аж

 3
0 

эк
з.

 
 

Н
аб

ор
 т

ек
ст

а,
 в

ер
ст

ка
 и

 п
еч

ат
ь 

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

тс
я 

в 
ре

да
кц

ии
 

бю
лл

ет
ен

я 
 

П
од

пи
са

но
 в

 п
еч

ат
ь:

 
29

.1
2.

20
21

   
08

.3
0 

 

 Бю
лл

ет
ен

ь 
со

зд
ан

 и
 и

зд
ае

тс
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 п
ос

та
но

вл
ен

ие
м

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 г

ор
од

а 
Ко

то
вс

ка
 о

т 
27

.0
4.

20
21

 №
 4

54
, 

яв
ля

ет
ся

 о
ф

иц
иа

ль
ны

м
 п

ер
ио

ди
че

ск
им

 п
еч

ат
ны

м 
из

да
ни

ем
, 

ко
то

ро
е 

ра
сп

ро
ст

ра
ня

ет
ся

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ву
ю

щ
ем

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ом
 о

бр
аз

ов
ан

ии
. 

  

https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

